

## Bowlingsektionen

### Rapport från årets förbundsmästerskap i bowling 12-13 okt

Årets förbundsmästerskap i bowling 12 -13 oktober arrangerades av SPF Seniorerna Tågaborg i Olympia hallen i Helsingborg. Från vår förening deltog i år Bo Danielsson och jag.

Efter det att vår bowlingsektion år 2011 arrangerade Riksmästerskapet, som det hette då, har spelare från vår förening deltagit i alla efterföljande mästerskap. En resa till Helsingborg på drygt 60 mil bidrog helt säkert till att vi endast var två deltagare denna gång.

Vi anlände redan på eftermiddagen den 12 okt, detta för att få möjlighet att träna på oljeprofilen som gällde för tävlingen och att bekanta oss med staden Helsingborg. Lägenhetshotellet Tornet låg bara en 5 min promenad från bowlinghallen och ändå väldigt centralt nära Kärnan. På kvällen kunde vi i Olympiahallens restaurang för endast 100:- avnjuta en superb grillbuffé.

Tävlingen spelas i 6 serier utan handicap, klassvis herr och dam och föranmälda tvåmannalag. Spelarna med lite längre resväg hade förtur att spela under dag två. På torsdag förmiddag i god tid innan vår start kl 12.00 mötte vi 12 spelare från Sundsvall, som med flyg via Bromma landat i Ängelholm och sedan tagit bussen till bowlinghallen. Trevligt att träffa bröderna Wikström som arrangerade RM i Sundsvall 2012, där alla fick ett pris.



Efter genomgång av tävlingsledaren Bert-Love Sjöström var det bara att starta på bana 19.



Följande bild finns med i Ola Nilssons reportage. Se "Nyheter från Förbundet" på vår hemsida.



*Bo Danielsson från SPF Seniorerna Håbo klarade spärren med en kägla kvar.*

Efter ca 2 timmars intensivt spel, med bra och ibland mindre bra slag, var allt över för denna gång. Bo med sina 1092p och jag med mina 1041p var ändå nöjda med våra insatser. Bo hamnade på en delad sjunde plats och jag kom på en delad tolfte plats. I lagtävlingen med drygt 50 lag kom vi på åttonde plats.



Efter en uppfriskande promenad och lite vila så var det kl 19.00 dags för avslutningsbanketten med prisutdelning.



Vid vårt bort satt spelare från Strängnäs o Fruängen. Som alltid glad stämning vid bordet och vi var alla väldigt nöjda med den 3-rätters meny som serverades.



Förrätt - Skagen med sikrom med smörstekt bröd



Huvudrätt - Boarps kycklingfilé med morotspuré, potatiskub och sparris



Dessert - Glass med Spettekaka och kaffe

Efter dessert och kaffe vidtog prisutdelningen, där Skånedistriktets vice ordförande Gunnar Grevstig tillsammans med förbundets folkhälsoansvarige Ola Nilsson agerade prisutdelare.

[Här finns resultatlistan.](#)

Efter avslutad prisutdelning tackade vi deltagare både tävlingsledaren Berth-Love Sjöström o Olympia-hallen för ett väl genomfört arrangemang.

Nästa års mästerskap genomförs i Örebro 11-12 okt. Då kommer vi helt säkert med en större trupp än i år.

Vid jämförelse med t.ex. mästerskapet senast i Skövde o 2013 i Markaryd, så visar det sig att arrangemang av denna typ på mindre orter, får en hel annan stöttning av aktuell kommun/stad och lokalt näringsliv/press. Vi välkomnades då vid ankomst med "en present av något slag" och fick innan anmälan t.ex. hjälp med förslag på boende till rabatterat pris etc. Detta saknades denna gång, men vi är ändå nöjda med att ha deltagit och att ha fått träffa "gamla bekanta".

*Hans Renner, text o bilder*